¹² Ma anche l'atto del 13 sett. 1527 pubblicato dal Buccola, *La colonia greco albanese di Mezzojuso* op. cit., p. 21 si parla della "Ecclesia di S. Maria di dicto Casali". Anche qui si sarebbe detto che esisteva fuori dell'abitato, se non si fosse parlato della Chiesa dell'Annunziata.

¹³ Giaccone, op. cit., p. 53.